25.10.2017г. № 12
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НОВОТЕЛЬБИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О назначении публичных слушаний об объединении
Наратайского муниципального образования и
Новотельбинского муниципального образования

В соответствии с частью 3 статьи 13 Федерального закона от 6 октября 2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Думы муниципального образования Куйтунский район от 24 октября 2017 г. № 202 Дума Новотельбинского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.Назначить публичные слушания «Об объединении Наратайского муниципального образования и Новотельбинского муниципального образования, путем их объединения без изменения границ иных муниципальных образований с созданием вновь образованного муниципального образования – Новотельбинское».
2.Назначить публичные слушания на территории Новотельбинского муниципального образования на 27 ноября   2017 года.
  Место проведения публичных слушаний: помещение администрации
  Новотельбинского сельского поселения.
  Время проведения публичных слушаний: 12 часов местного времени.
3.Предложения и замечания участников обсуждения на решение Думы       Новотельбинского муниципального образования от 25.10.2017 года № 12 «Об объединении Наратайского муниципального образования и Новотельбинского муниципального образования, путем их объединения без изменения границ иных муниципальных образований с созданием вновь образованного муниципального образования – Новотельбинское», принимать ежедневно в рабочие дни до 27.11.2017 года по адресу: п. Новая Тельба, ул. Ленина, 1 с 16 час. 00 мин. до 17 час. 00 мин.
[bookmark: _GoBack]4.Опубликовать настоящее постановление в газете Новотельбинского
муниципального образования «Муниципальный вестник».

Глава Новотельбинского
муниципального образования:                                 Н.М. Толстихина